ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУНЬЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.11.2024г.                                                                                                    № 45
О созыве 32-ой внеочередной сессии Собрания депутатов

городского поселения «Кунья»  созыва

              В соответствии с пунктом 3 статьи 22, с пунктом 2 статьи  34 Устава муниципального образования «Кунья»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Созвать тридцать вторую внеочередную сессию Собрания депутатов городского поселения «Кунья» четвертого созыва  03 декабря  2024 года в 16 часов 00 минут в Администрации городского поселения «Кунья» по адресу: рп Кунья, ул. Дзержинского, д. 5.

           2. Внести на рассмотрение сессии следующие вопросы:
- О рассмотрении инициатив о преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Куньинский район» в муниципальное образование «Куньинский муниципальный округ Псковской области» путем их объединения и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа;

           - О назначении публичных слушаний по вопросу «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Куньинский район», в муниципальное образование «Куньинский муниципальный округ Псковской области» путем их объединения и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа»;
Глава городского поселения «Кунья»

В.Н.Закревский
Верно: главный специалист Администрации
городского поселения «Кунья»

Ю.В.Шумилова